
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 17:24:43

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5457

UCHWAŁA NR XIX/124/2020

Podtytuł: UCHWAŁA NR XIX/124/2020 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 27 maja 2020 r. w
sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i
szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żarki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz.
713) w związku z art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2019
r., poz. 2215) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Żarkach  uchwala,
co następuje:
§ 1. Ustala się Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Żarki  stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Traci moc Uchwała nr XVII/120/2012 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie regulaminu
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i
placówkach oświatowych na terenie Gminy Żarki dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki
pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy,
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także
wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. (Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 1928)
§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
 
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5457

